关于召开江西省高职院校教学诊改工作推进视频会议

的通知

各职业本科学校、高职院校：

为贯彻落实《江西省职业教育改革实施方案》精神，策应

江西省职业教育创新发展高地建设，交流分享全省高职院校教

学诊改试点的成功经验，大力推进全省高职院校教学诊改工作，

尽早实现“全省高职院校教学诊改复核全覆盖”的工作目标，

经研究，决定于 2020 年 12 月 20 日召开江西省高职院校教学

诊改工作推进视频会议。现就具体工作安排通知如下：

一、会议时间

12 月 20 日（星期日）上午 9：30-11：00。

二、会议地点

1. 主会场设在省教育厅 308 会议室。

2. 各高职院校、职业本科学校设分会场。

三、参会人员

主会场：省教育厅主要负责同志，分管负责同志，职成处

负责同志；省高职诊改专委会全体委员、秘书处同志。

各分会场：各高职院校主要领导、分管教学诊改工作的校

领导、诊改主要责任部门负责人、二级教学单位负责人、优势

特色专业（群）和课程（群）负责人。

四、会议议程

1.由江西省高职诊改专委会主任委员吴小平介绍全省高

职教学诊改工作推进情况。

2.6 所高职院校汇报教学诊改工作经验（发言名单另行通

知），每所学校汇报时间 5-6 分钟。

3.请全国诊改专委会副主任委员、平台组组长、省高职诊

改复核专家组组长王毅教授介绍职业院校教学诊改工作重点，

并对我省高职院校教学诊改工作进行指导。

4.省教育厅厅长郭杰忠讲话。

五、其他要求

1.请 10 所完成诊改复核的高职院校于 12 月 18 日上午

12:00 前提交诊改工作材料，材料要突出学校教学诊改工作特

色，字数不限。

2.12月18日 下午14:30-15:30厅信息中心将进行会议测

试，请各校安排专人负责，提前做好系统联调测试准备工作，

如有技术问题，请及时与主会场联系。联系人：厅信息中心吴

英浩，联系电话：18979112853。

3. 请各参会单位于 12 月 18 日下午 17:00 前将参会人员

回执（详见附件）、发言学校将会议发言 PPT 电子版报送到省

教育厅职成处邮箱 515869583@qq.com。

4.联系人：朱思颖，张玲；联系方式：18910690792，

86765152。

附件：参会回执

江西省教育厅办公室

2020 年 12 月 15 日

mailto:发言学校将会议发言PPT电子版报送到省教育厅职成处邮箱515869583@qq.com
mailto:发言学校将会议发言PPT电子版报送到省教育厅职成处邮箱515869583@qq.com

附件：

参 会 回 执

序号 学校名称 姓名 职务 联系方式